PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 208/2025
RETIFICAÇÃO EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL – CARGO ENGENHEIRO AGRÔNOMO

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 01/2023

O Prefeito do Município de Imbituva  do Concurso Público – Regime Estatutário 01/2023, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital,  TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL, EXCLUSIVO PARA O CARGO DE ENGENHEIRO AGRÔNOMO, conforme
segue:

Art. 1º Restou verificado o mero erro material na númeração referente ao cargo de Engenheiro Agronomo, razão pela qual, deve ser corrigido de ofício.

Art. 2º Para tanto, fica divulgado o  ANEXO ÚNICO  deste Edital o resultado da  RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL EXCLUSIVO PARA O
CARGO DE  ENGENHEIRO AGRÔNOMO, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Imbituva, em 09 de maio de 2025.

Registre-se e Publique-se.

THAIS CAPRI
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 6724/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA
ESTADO DO PARANÁ

RETIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO N° 01/2023

INSC NOME OBJETIVA TÍTULO FINAL CLASS CARGO NASCIMENTO LP MAT CG CE ETNIA AFRO
22862

5 GISLAINE GABARDO 85.00 20.00 105.00 1 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 06/03/1988 8.00 8.00 6.00 63.00 BRANCO NAO

22704
0 MICHELE CRISTINA LANG 93.50 93.50 2 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 22/05/1984 8.00 10.00 8.00 67.50 BRANCO N/D

22889
7 MATEUS GELINSKI 87.50 87.50 3 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 30/03/2000 6.00 8.00 6.00 67.50 BRANCO NAO

23167
7 BRUNO MAZUROK PACHULSKI 87.00 87.00 4 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 22/02/1997 8.00 8.00 8.00 63.00 BRANCO NAO

23143
2 MARIO PEDRO KAPP 84.50 2.50 87.00 5 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 03/06/1960 8.00 10.00 8.00 58.50 BRANCO NAO

23106
6 LEANDRO BASILIO DA ROCHA 85.00 85.00 6 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 27/09/1976 8.00 6.00 8.00 63.00 BRANCO NAO

23142
5 BRUNO JOSÉ ASSIS 85.00 85.00 7 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 13/07/1994 8.00 8.00 6.00 63.00 BRANCO NAO

23110
0 GABRIEL DA COSTA FOLLMER 84.50 84.50 8 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 03/11/2000 8.00 10.00 8.00 58.50 BRANCO NAO

23203
0 JOÃO LUÍS MARTINS FIDELIS FILHO 82.50 82.50 9 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 24/11/1997 8.00 10.00 6.00 58.50 PRETO SIM

22974
2 CAETANO BENASSI 80.50 80.50 10 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 05/01/1994 6.00 8.00 8.00 58.50 BRANCO NAO

22884
1 VITOR EDUARDO ALESSI 80.00 80.00 11 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 24/08/1999 8.00 10.00 8.00 54.00 BRANCO NAO

22815
9 ENAIALE CAROLINE DE PAULA 70.00 10.00 80.00 12 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 14/10/1994 6.00 4.00 6.00 54.00 BRANCO N/D

23170
6 GUILHERME KASCHUK DERKASCZ 78.50 78.50 13 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 16/11/2000 4.00 8.00 8.00 58.50 BRANCO NAO

22639
9 BRUNO TAQUES 78.00 78.00 14 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 22/05/1999 8.00 10.00 6.00 54.00 BRANCO NAO

22955
4 GUNAR SPONHOLZ NEIVERTH 78.00 78.00 15 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 05/03/1989 6.00 10.00 8.00 54.00 BRANCO NAO

22892
0 ALLAN SOARES DE OLIVEIRA 77.00 77.00 16 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 02/02/2000 2.00 8.00 4.00 63.00 BRANCO NAO

23116 MAURICIO BORGES SEIXAS 76.50 76.50 17 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 09/10/1965 8.00 4.00 6.00 58.50 BRANCO NAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA
ESTADO DO PARANÁ

3
22601

6 MATEUS NEIVERT 76.00 76.00 18 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 08/08/1995 4.00 10.00 8.00 54.00 BRANCO NAO

23007
5 LORENA ZAKCHESKI MOLENDA 74.00 74.00 19 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 24/07/1995 4.00 8.00 8.00 54.00 BRANCO NAO

23098
5 CARLOS LEANDRO SCHUCHARDT 73.50 73.50 20 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 29/11/1982 6.00 10.00 8.00 49.50 BRANCO NAO

23117
9 VINÍCIUS BEREZA 72.00 72.00 21 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 22/02/2001 8.00 6.00 4.00 54.00 BRANCO NAO

22970
5 DANIEL PONTAROLO 71.50 71.50 22 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 18/03/1999 6.00 10.00 6.00 49.50 BRANCO NAO

23218
8 ARIEL FERNANDO ZARPELON 65.50 5.00 70.50 23 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 09/01/1993 0.00 10.00 6.00 49.50 BRANCO NAO

22993
0 JOSÉ JERÔNIMO BILINSKI JÚNIOR 70.00 70.00 24 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 03/05/1999 4.00 8.00 4.00 54.00 BRANCO NAO

23176
6 JOÃO VITOR KRAUSHAAR ZIMMERMANN 69.50 69.50 25 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 09/06/1998 8.00 8.00 4.00 49.50 BRANCO NAO

22959
3 WILSON PEREIRA 69.50 69.50 26 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 03/04/1977 6.00 8.00 6.00 49.50 BRANCO NAO

22920
4 RUBENS FELIPE RODRIGUES 69.50 69.50 27 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 08/06/1994 6.00 8.00 6.00 49.50 BRANCO NAO

22601
7 GUSTAVO BARCELLOS VIEIRA 69.50 69.50 28 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 10/03/1997 4.00 10.00 6.00 49.50 BRANCO NAO

23213
1 DÉBORA CRISTINA MANEIRA 69.50 69.50 29 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 07/11/2001 4.00 10.00 6.00 49.50 BRANCO NAO

23011
7 EMILYN CAMILA DE ALMEIDA 69.00 69.00 30 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 28/06/1989 6.00 10.00 8.00 45.00 BRANCO NAO

23116
6 FABIO LUIZ CLZIANOSKI DA ROSA FILHO 67.50 67.50 31 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 21/11/1999 4.00 8.00 6.00 49.50 BRANCO NAO

22609
0 WILLIAM LUCAS SCHLENDER 67.00 67.00 32 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 21/11/1999 6.00 8.00 8.00 45.00 BRANCO NAO

22977
0 JOÃO KIKUTI 64.50 2.50 67.00 33 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 25/06/1968 6.00 10.00 8.00 40.50 BRANCO NAO

22675
1 LUCAS EDUARDO BRAZ FRANCO 66.00 66.00 34 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 24/07/1998 4.00 4.00 4.00 54.00 PARDO NAO

22675
9 JESSANA KELTE 65.50 65.50 35 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 26/06/1993 6.00 4.00 6.00 49.50 BRANCO NAO

22650
8 ANA CAROLINA BUENO DE CAMARGO 65.00 65.00 36 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 02/07/1997 8.00 6.00 6.00 45.00 BRANCO NAO

23209
3 ANA CAROLINA CIESLAK 64.00 64.00 37 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 05/12/1995 4.00 2.00 4.00 54.00 BRANCO NAO

23215
1 MARGARETH MAKSEMOVICZ 63.00 63.00 38 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 26/02/1989 4.00 8.00 6.00 45.00 BRANCO NAO

23154
3 WAGNER JENDRUCZAK 61.00 61.00 39 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 18/11/1996 2.00 10.00 4.00 45.00 BRANCO NAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA
ESTADO DO PARANÁ

22943
6 VINICIUS MISKALO BERNERT 59.00 59.00 40 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 25/10/1984 6.00 2.00 6.00 45.00 BRANCO NAO

22947
4 ROBSON EZIQUIEL NEVES DA ROCHA 57.00 57.00 41 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 20/09/2001 6.00 2.00 4.00 45.00 BRANCO NAO

22731
6 MARIELI CONCEIÇÃO DA SILVA 50.00 50.00 42 ENGENHEIRO AGRÔNOMO 06/12/2001 8.00 4.00 2.00 36.00 BRANCO NAO

		2025-05-09T13:51:05-0300